
          

UCHWAŁA NR LX/474/2010 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 27 października 2010 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 

106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 

poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620 ) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Przyjmuje się” limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” oraz „ Plan wydatków 

inwestycyjnych na rok 2010 „  zgodnie z  załącznikami  nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

            § 3. Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 4  do 

niniejszej uchwały.  

 

          § 4. Przyjmuje się   „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii 

Europejskiej” zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. W związku ze zmianami w § 1 niniejszej uchwały dokonuje się następującej zmiany w 

Uchwale Nr L/374/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 20 stycznia  2010 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rzgów na rok 2010; zmienionej Uchwałami Nr LIII/402/2010 Rady Miejskiej w 

Rzgowie z dnia 28 kwietnia  2010 r ; Nr  LIV/412/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 19 maja 2010 

r.; Nr LVI/439/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 21 lipca 2010 r.; Nr LVII/455/2010 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 11 sierpnia 2010 r.; Nr LVIII/462/2010 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 14 

września 2010 r. Nr LIX/470/2010 - Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 września 2010 r.- w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2010:  

 

1. W § 9 kwotę 1.771.978,12 zł zastępuje się kwotą  1.851.978,12 zł. 

 

           § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

 
I. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1.  „Rozbiórka budynku i uporządkowanie terenu po dawnej remizie OSP        

w Rzgowie” (75412 § 6050):          80.000,00 zł. 

2. WPI:” Projekt rozbudowy szkoły i przedszkola w Rzgowie wraz z projektem  

 odwodnienia” (80101 § 6050):        60.000,00 zł  

3. WPI: „Zagospodarowanie terenu parku miejskiego w Rzgowie (90004 § 6059)„    45.035,00 zł 

4. Wydatki rzeczowe w administracji (75023; § 4210, 4370, 4300):   162.200,00 zł 

 

 

 RAZEM:           347.235,00 zł 

   

 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1. WPI:” Modernizacja ul. Parterowej w Starowej Górze (60016 § 6050)”:               70.000,00 zł 

2. WPI: „Budowa garaży dla OSP w Starowej Górze” (75412 § 6050):      2.200,00 zł 

3. WPI:” Projekt rozbudowy szkoły i przedszkola w Rzgowie wraz z projektem   

  i wykonaniem odwodnienia” (80101 § 6050):      60.000,00 zł 

4. WPI: „Zagospodarowanie terenu parku miejskiego w Rzgowie (90004 § 6050)„    45.035,00 zł 

5. WPI: „Budowa przyłącza wodociągowego w Romanowie” (01010 § 6050):            10.000,00 zł 

6. Dotacja celowa dla Miasta Łodzi na przedszkola (80104 § 2310):     37.000,00 zł 

7. Dotacja celowa dla Gminy Ksawerów na przedszkola (80104 § 2310):      3.000,00 zł 

8. Dotacja podmiotowa dla GOK w Rzgowie (92109 § 2480):     40.000,00 zł  

9. Wydatki bieżące na świetlice (92109 § 4260):       10.000,00 zł 

10. Wydatki bieżące na oświetlenie uliczne (90015 § 4300):      70.000,00 zł 

 

      

 RAZEM:            347.235,00 zł. 
 

 


